
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

St.Nr. 

96 

56 

44 

G18 

G94 

71 

52 

17 

32 

27 

13 

57 

23 

5 

G7 

77 

72 

99 

55 

66 

31 

37 

21 

Name 

Valentin FOLGER 

Michel-Caspar WIETH 

Cedric HOLME NIELSEN 

Daniel BERGAU 

Pascal LENZ 

Fabio ZANATTA 

Johannes GAUERKE 

Luca Timo FELDE 

Patrick NEUBER 

Lukáš ZÁLESKÝ 

Viviano LO STAINO 

Simon MAYER 

Laurenz SCHRIEWER 

Jens BLANG 

Christian RITT 

Attila KISS 

Felix GRAML 

Dennis HERZOG 

Lisa RUBER 

Sebastian JAHNKE 

Maggy SPAHN 

Matthis KUSENBERG 

Tim SUCHANEK 

Klasse 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

ITA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

Diff. 

9.814 

13.541 

14.600 

24.468 

25.200 

29.714 

30.084 

52.675 

52.840 

52.968 

56.332 

1:16.828 

1:25.895 

1:33.016 

1:41.965 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

Abstand 

9.814 

3.727 

1.059 

9.868 

0.732 

4.514 

0.370 

22.591 

0.165 

0.128 

3.364 

20.496 

9.067 

7.121 

8.949 

1 Lap 

0.211 

1.867 

14.029 

7.824 

2.419 

Beste Zeit. 

1:36.503 

1:37.071 

1:36.894 

1:37.660 

1:38.623 

1:38.245 

1:38.544 

1:38.997 

1:40.449 

1:40.706 

1:40.126 

1:41.001 

1:42.730 

1:43.491 

1:43.150 

1:43.086 

1:45.171 

1:44.925 

1:45.405 

1:45.847 

1:47.363 

1:47.894 

1:42.998 

In Runde 

2 

2 

7 

10 

9 

10 

10 

10 

11 

10 

10 

8 

6 

11 

7 

12 

4 

7 

10 

11 

7 

10 

1 

Punkte 

25 

20 

16 

0 

0 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
#21 crash - rider ok 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

9.814 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,412 

Beste Rundenzeit 

1:36.503 

Beste Geschw. 

141,944 

Beste Runde von 

96 - Valentin FOLGER 

Printed: 22.07.2023 15:06:40 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Reiner LIPPOLD D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 
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IDM Schleizer Dreieck /D 
Yamaha R7 Cup 

RACE 1 

Race (12 Laps) started at 14:44:53 

Schleiz / D 3,805 km 

22.07.2023 14:45 


